

PORTARIA SANEAR Nº 003, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

EXONERA CARGOS COMISSIONADOS DO SANEAR.

O Diretor-Geral do SANEAR – Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental, no uso das atribuições legais e tendo em vista o que dispõe a Lei Municipal n° 6.931, de 07 de janeiro de 2022 a Lei Complementar Municipal n° 134, de 01 de novembro de 2022,

RESOLVE:

Artigo 1º Ficam exonerados servidores nomeados para o exercício de cargo em comissão do Sanear – Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental, identificados abaixo:

ADELUIZ INACIO DE ARAUJO – ASSESSOR ESPECIAL

ALOISIO FERRO ROCHA - ASSESSOR ESPECIAL DA DIREÇÃO

ANDERSON BARCELOS VAZ – COORDENADOR

DÉBORA RICHA PERTEL – CHEFE DE SETOR E SERVIÇOS

ELZA DO CARMO - ASSESSOR OPERACIONAL

HIGOR DE SOUZA CALIARI – COORDENADOR

KIGLES DO NASCIMENTO CASTOLDI – ASSESSOR ESPECIAL DA DIREÇÃO

KLEBER ANTONIO LINHALIS- ASSESSOR ESPECIAL DA DIREÇÃO

PATRÍCIA ALVES BESSIGO - ASSESSOR OPERACIONAL

PHOLIANA MACHADO BARCELOS – COORDENADOR

RAFAELA LORRANY BARCELOS - COORDENADOR



RUBIA CRISTINE FURTADO DE MELLO - ASSESSOR ESPECIAL

THAIS SIQUEIRA EPALENZA - COORDENADOR

L CtA	Oto.	antra	\sim	VIIOCE	\mathbf{n}	presente	A O t O
	aio	enna	CIII	VICICII	110	meseme	uaia
	~		•			p. 0000	

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Diretoria-Geral do Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental - SANEAR, em 06 de janeiro de 2025.

Gustavo de Castro Neves

Diretor-Geral do Sanear Decreto nº 30.030/2025